
Nº 121, segunda-feira, 27 de junho de 2011 43ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011062700043

PROCESSO: 25351.326578/2005-57
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição com base nos
artigos 6º e 11 da RDC nº 204/05. A empresa não cumpriu com a
exigência formulada sob o número de notificação 105503/10. É res-
ponsabilidade do interessado a verificação quanto a existência de
exigências, conforme, estabelecem os artigos 4º e 5º, da RDC
204/2005.
EMPRESA: SANFARMA DISTRIBUIDORA LTDA
ENDEREÇO: RUA JOAO BARRETO 393
BAIRRO: GRUTA DE LOURDES CEP: 57050450 - MACEIÓ/AL
CNPJ: 10.157.037/0001-81
PROCESSO: 25351.676165/2008-63
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição com base nos
artigos 6º e 11 da RDC nº 204/05. A empresa não cumpriu com a
exigência formulada sob o número de notificação 104389/10. É res-
ponsabilidade do interessado a verificação quanto a existência de
exigências, conforme, estabelecem os artigos 4º e 5º, da RDC
204/2005.
EMPRESA: INTERMÉDIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA - ME
ENDEREÇO: AVENIDA FERNANDO MENESES GOES, Nº 538
BAIRRO: CENTRO CEP: 56304020 - PETROLINA/PE
CNPJ: 35.316.215/0001-09
PROCESSO: 25351.626610/2009-73
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição com base nos
artigos 6º e 11 da RDC nº 204/05. A empresa não cumpriu com a
exigência formulada sob o número de notificação NOTIFICAÇÃO
N°. 1371989/11. É responsabilidade do interessado a verificação
quanto a existência de exigências, conforme, estabelecem os artigos
4º e 5º, da RDC 204/2005.
EMPRESA: DROGUISTAS POTIGUARES REUNIDOS LTDA
ENDEREÇO: Rua dos Caicós, 1614
BAIRRO: Alecrim CEP: 59037700 - NATAL/RN
CNPJ: 08.401.564/0001-48
PROCESSO: 25000.031574/98-56
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A insuficiência da documentação
técnica, como Licença Sanitária vencida, enseja o indeferimento da
petição conforme RDC 204/05 art. 2, § 2° item II. Contraria art. 21 da
Lei 5991/73.
EMPRESA: LIFEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS LT-
DA
ENDEREÇO: RUA ULPIANO 169
BAIRRO: LAPA CEP: 5050020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 68.356.328/0001-89
PROCESSO: 25351.031343/00-11
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição com base nos
artigos 6º e 11 da RDC nº 204/05. A empresa não cumpriu com a
exigência formulada sob o número de notificação 079319/10.

RESOLUÇÃO - RE Nº 2.713, DE 22 DE JUNHO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 31 de março de 2011, da Presidenta da Re-
pública, publicado no DOU de 1º de abril de 2011, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 787 de 9 de junho de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Renovação de Autorização Especial para
Empresas de Medicamentos, constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JAIME CÉSAR DE MOURA OLIVEIRA

ANEXO

EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO AFFELDT & MAN-
TEY LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DORIVAL CÂNDIDO LUZ DE OLIVEI-
RA, Nº 5201, LOJA 01
BAIRRO: VILA BRANCA CEP: 94060001 - GRAVATAÍ/RS
CNPJ: 05.098.252/0001-19
PROCESSO: 25025.019164/2003-00 AUTORIZ/MS: 1.36936.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ROSANI MARIA SANCHES SACHETIN - ME
ENDEREÇO: RUA FILINTO MULLER, N° 772
BAIRRO: CENTRO CEP: 79400000 - COXIM/MS
CNPJ: 04.716.076/0001-79
PROCESSO: 25006.714086/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.36096.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DÉBORA ESSENCIAL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA MONSENHOR RAFAEL, Nº 04
BAIRRO: TIMIRIM CEP: 35180312 - TIMÓTEO/MG
CNPJ: 04.427.402/0001-28
PROCESSO: 25351.426737/2006-01 AUTORIZ/MS: 1.37886.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ALAMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LT-
DA
ENDEREÇO: RUA C 217, N°. 467 - QUADRA 526, LOTE 01,
SALA 05
BAIRRO: JARDIM AMÉRICA CEP: 74270220 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 08.432.701/0001-01
PROCESSO: 25351.057059/2007-03 AUTORIZ/MS: 1.21885.8

AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMANATURAL FARMÁCIA E LABORATÓRIO
LTDA ME
ENDEREÇO: RUA CAPITÃO FRANCISCO ISAIAS DE CARVA-
LHO, Nº 188
BAIRRO: SÃO MIGUEL PAULISTA CEP: 08010010 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 56.208.432/0001-47
PROCESSO: 25351.065114/2003-05 AUTORIZ/MS: 1.36369.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MATRIZ FARMACÊUTICA - FARMÁCIA E COSMÉ-
TICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA PRIMEIRO DE MARÇO, N° 575, LOJA 02
BAIRRO: CENTRO CEP: 93010210 - SÃO LEOPOLDO/RS
CNPJ: 06.125.722/0001-59
PROCESSO: 25351.020048/2005-06 AUTORIZ/MS: 1.36930.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: S P DE MOURA BELCHIOR
ENDEREÇO: RUA 85 N 101
BAIRRO: SETOR SUL CEP: 74080010 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 05.826.371/0001-40
PROCESSO: 25351.027449/2004-06 AUTORIZ/MS: 1.36537.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA GLOBO LTDA
ENDEREÇO: RUA AMÉLIA, N° 04
BAIRRO: ESPINHEIRO CEP: 52020150 - RECIFE/PE
CNPJ: 11.025.459/0003-28
PROCESSO: 25351.203312/2007-07 AUTORIZ/MS: 1.38226.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CRISÂNTEMO FÓRMULAS LTDA. ME
ENDEREÇO: AVENIDA DO ORATÓRIO N° 1981
BAIRRO: PARQUE SÃO LUCAS CEP: 03221100 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 05.680.820/0001-95
PROCESSO: 25351.153249/2004-08 AUTORIZ/MS: 1.36745.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CECILIA DE ARAUJO NOBREGA DE SOUSA -
EPP-
ENDEREÇO: AVENIDA SALLUM, Nº 593
BAIRRO: VILA PRADO CEP: 13574040 - SÃO CARLOS/SP
CNPJ: 45.937.083/0001-88
PROCESSO: 25351.002878/2002-09 AUTORIZ/MS: 1.35706.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MARTINS GODOI MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA JOSEFINA LUDOVICO DE ALMEIDA S/NR.
QUADRA 22, LOTE 04, SALA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 75460000 - NERÓPOLIS/GO
CNPJ: 10.923.645/0001-50
PROCESSO: 25351.680745/2010-09 AUTORIZ/MS: 1.39294.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ALOE VERA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA.
ENDEREÇO: AVENIDA PEDRO ADAMS FILHO, Nº 4901, SALA
01
BAIRRO: CENTRO CEP: 93320006 - NOVO HAMBURGO/RS
CNPJ: 05.221.360/0001-37
PROCESSO: 25351.033016/2003-09 AUTORIZ/MS: 1.36383.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA HOMEOPÁTICA OPÇÃO NATURAL LT-
DA
ENDEREÇO: RUA COMENDADOR JOÃO FERNANDES, N° 51,
LOJA 09
BAIRRO: CENTRO CEP: 36200094 - BARBACENA/MG
CNPJ: 06.326.228/0001-52
PROCESSO: 25351.085575/2007-10 AUTORIZ/MS: 1.38121.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CORINA GODOY CUNHA BONFANTI ME
ENDEREÇO: RUA RAFAEL DE BARROS Nº 720
BAIRRO: CENTRO CEP: 13610000 - LEME/SP
CNPJ: 04.322.127/0001-88
PROCESSO: 25351.190383/2002-10 AUTORIZ/MS: 1.35819.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DANIELE BALDO DE CASTRO ME
ENDEREÇO: RUA TREZE DE MAIO, N° 393
BAIRRO: CENTRO CEP: 13720000 - SÃO JOSÉ DO RIO PAR-
DO/SP
CNPJ: 01.859.609/0001-83
PROCESSO: 25351.067999/2006-11 AUTORIZ/MS: 1.37474.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ARTE GALÊNICA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: AV. GONÇALO PRADO ROLLEMBERG, Nº 392
BAIRRO: SALGADO FILHO CEP: 49015230 - ARACAJU/SE
CNPJ: 04.951.272/0001-28
PROCESSO: 25351.004557/2003-11 AUTORIZ/MS: 1.36043.8
AT I V I D A D E / C L A S S E

MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MEDICAMENTOS ROCHA & FARIA LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA OLEGÁRIO MACIEL, Nº 567, LOJA 1
BAIRRO: CENTRO CEP: 38600000 - PARACATU/MG
CNPJ: 04.651.569/0001-78
PROCESSO: 25351.016812/2006-11 AUTORIZ/MS: 1.37450.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FUNDAÇÃO DE APOIO UNIVERSITÁRIO
ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO, N° 1205
BAIRRO: CENTRO CEP: 96020220 - PELOTAS/RS
CNPJ: 89.876.114/0001-03
PROCESSO: 25351.192091/2002-11 AUTORIZ/MS: 1.36086.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LUCAS E JÚNIOR TRANSPORTADORA LTDA EPP
ENDEREÇO: ESTRADA GUANDU DO SENA, Nº. 1.570.
BAIRRO: BANGU CEP: 21854002 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 01.562.471/0001-56
PROCESSO: 25351.087314/2009-13 AUTORIZ/MS: 1.22255.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: Camila araujo de souza dias - me
ENDEREÇO: avenida pedro de toledo, 255
BAIRRO: vila martins CEP: 1960000 - RANCHARIA/SP
CNPJ: 04.779.491/0001-71
PROCESSO: 25351.167113/2002-13 AUTORIZ/MS: 1.35744.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: EXPRESSO MERCURIO S.A.
ENDEREÇO: COLÔNIA AGRÍCOLA VICENTE PIRES, CHÁCA-
RA 134
BAIRRO: VICENTE PIRES CEP: 72110800 - TAGUATINGA/DF
CNPJ: 95.591.723/0122-06
PROCESSO: 25351.334824/2007-14 AUTORIZ/MS: 1.21978.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: B.S.B. COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA MARECHAL CANDIDO RONDON, N° 1930
BAIRRO: CENTRO CEP: 85301060 - LARANJEIRAS DO
SUL/PR
CNPJ: 02.762.464/0001-60
PROCESSO: 25023.050274/2006-14 AUTORIZ/MS: 1.37780.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA CENTRAL DE NOVA IGUAÇU LTDA
ENDEREÇO: ESTRADA MIRANDELA, N° 176, SALA 102
BAIRRO: CENTRO CEP: 26520330 - NILÓPOLIS/RJ
CNPJ: 28.690.584/0003-55
PROCESSO: 25351.135610/2004-14 AUTORIZ/MS: 1.37125.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ANILSON BARBOSA FREIRE ME
ENDEREÇO: PC MAGALHAES PINTO N° 219
BAIRRO: CENTRO CEP: 37267000 - CANA VERDE/MG
CNPJ: 07.588.857/0001-13
PROCESSO: 25351.210499/2006-14 AUTORIZ/MS: 1.37632.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: EXPRESSO MERCURIO S.A.
ENDEREÇO: COLÔNIA AGRÍCOLA VICENTE PIRES, CHÁCA-
RA 134
BAIRRO: VICENTE PIRES CEP: 72110800 - TAGUATINGA/DF
CNPJ: 95.591.723/0122-06
PROCESSO: 25351.334824/2007-14 AUTORIZ/MS: 1.21978.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO DARIO & PANATO
LT D A
ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA, N° 1711, SALA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 88930000 - TURVO/SC
CNPJ: 07.217.902/0001-23
PROCESSO: 25024.000097/2006-15 AUTORIZ/MS: 1.37642.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LEONARDO LIMA BARBOSA & CIA LTDA - ME
ENDEREÇO: PRAÇA SINHÔ GARCIA, N° 21
BAIRRO: CENTRO CEP: 39780000 - SANTA MARIA DO SUA-
ÇUÍ/MG
CNPJ: 03.942.668/0001-46
PROCESSO: 25351.085721/2007-15 AUTORIZ/MS: 1.38116.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LUCENA MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS LTDA -
ME
ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO ANGELIM, N° 580 C
BAIRRO: SANTO ANTONIO CEP: 56000000 - SALGUEIRO/PE
CNPJ: 07.136.761/0001-14
PROCESSO: 25019.004143/2006-16 AUTORIZ/MS: 1.37487.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FRANCISCO TERCEIRO NETO & CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA BENTO FERREIRA DOS SANTOS, Nº 162
BAIRRO: CENTRO CEP: 38800000 - SÃO GOTARDO/MG
CNPJ: 03.825.190/0001-74
PROCESSO: 25351.027794/2000-16 AUTORIZ/MS: 1.35792.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA LEONIDAS MELO, N° 188



Nº 121, segunda-feira, 27 de junho de 2011 43ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011062700043

PROCESSO: 25351.326578/2005-57
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição com base nos
artigos 6º e 11 da RDC nº 204/05. A empresa não cumpriu com a
exigência formulada sob o número de notificação 105503/10. É res-
ponsabilidade do interessado a verificação quanto a existência de
exigências, conforme, estabelecem os artigos 4º e 5º, da RDC
204/2005.
EMPRESA: SANFARMA DISTRIBUIDORA LTDA
ENDEREÇO: RUA JOAO BARRETO 393
BAIRRO: GRUTA DE LOURDES CEP: 57050450 - MACEIÓ/AL
CNPJ: 10.157.037/0001-81
PROCESSO: 25351.676165/2008-63
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição com base nos
artigos 6º e 11 da RDC nº 204/05. A empresa não cumpriu com a
exigência formulada sob o número de notificação 104389/10. É res-
ponsabilidade do interessado a verificação quanto a existência de
exigências, conforme, estabelecem os artigos 4º e 5º, da RDC
204/2005.
EMPRESA: INTERMÉDIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA - ME
ENDEREÇO: AVENIDA FERNANDO MENESES GOES, Nº 538
BAIRRO: CENTRO CEP: 56304020 - PETROLINA/PE
CNPJ: 35.316.215/0001-09
PROCESSO: 25351.626610/2009-73
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição com base nos
artigos 6º e 11 da RDC nº 204/05. A empresa não cumpriu com a
exigência formulada sob o número de notificação NOTIFICAÇÃO
N°. 1371989/11. É responsabilidade do interessado a verificação
quanto a existência de exigências, conforme, estabelecem os artigos
4º e 5º, da RDC 204/2005.
EMPRESA: DROGUISTAS POTIGUARES REUNIDOS LTDA
ENDEREÇO: Rua dos Caicós, 1614
BAIRRO: Alecrim CEP: 59037700 - NATAL/RN
CNPJ: 08.401.564/0001-48
PROCESSO: 25000.031574/98-56
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A insuficiência da documentação
técnica, como Licença Sanitária vencida, enseja o indeferimento da
petição conforme RDC 204/05 art. 2, § 2° item II. Contraria art. 21 da
Lei 5991/73.
EMPRESA: LIFEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS LT-
DA
ENDEREÇO: RUA ULPIANO 169
BAIRRO: LAPA CEP: 5050020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 68.356.328/0001-89
PROCESSO: 25351.031343/00-11
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição com base nos
artigos 6º e 11 da RDC nº 204/05. A empresa não cumpriu com a
exigência formulada sob o número de notificação 079319/10.

RESOLUÇÃO - RE Nº 2.713, DE 22 DE JUNHO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 31 de março de 2011, da Presidenta da Re-
pública, publicado no DOU de 1º de abril de 2011, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 787 de 9 de junho de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Renovação de Autorização Especial para
Empresas de Medicamentos, constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JAIME CÉSAR DE MOURA OLIVEIRA

ANEXO

EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO AFFELDT & MAN-
TEY LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DORIVAL CÂNDIDO LUZ DE OLIVEI-
RA, Nº 5201, LOJA 01
BAIRRO: VILA BRANCA CEP: 94060001 - GRAVATAÍ/RS
CNPJ: 05.098.252/0001-19
PROCESSO: 25025.019164/2003-00 AUTORIZ/MS: 1.36936.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ROSANI MARIA SANCHES SACHETIN - ME
ENDEREÇO: RUA FILINTO MULLER, N° 772
BAIRRO: CENTRO CEP: 79400000 - COXIM/MS
CNPJ: 04.716.076/0001-79
PROCESSO: 25006.714086/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.36096.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DÉBORA ESSENCIAL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA MONSENHOR RAFAEL, Nº 04
BAIRRO: TIMIRIM CEP: 35180312 - TIMÓTEO/MG
CNPJ: 04.427.402/0001-28
PROCESSO: 25351.426737/2006-01 AUTORIZ/MS: 1.37886.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ALAMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LT-
DA
ENDEREÇO: RUA C 217, N°. 467 - QUADRA 526, LOTE 01,
SALA 05
BAIRRO: JARDIM AMÉRICA CEP: 74270220 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 08.432.701/0001-01
PROCESSO: 25351.057059/2007-03 AUTORIZ/MS: 1.21885.8

AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMANATURAL FARMÁCIA E LABORATÓRIO
LTDA ME
ENDEREÇO: RUA CAPITÃO FRANCISCO ISAIAS DE CARVA-
LHO, Nº 188
BAIRRO: SÃO MIGUEL PAULISTA CEP: 08010010 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 56.208.432/0001-47
PROCESSO: 25351.065114/2003-05 AUTORIZ/MS: 1.36369.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MATRIZ FARMACÊUTICA - FARMÁCIA E COSMÉ-
TICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA PRIMEIRO DE MARÇO, N° 575, LOJA 02
BAIRRO: CENTRO CEP: 93010210 - SÃO LEOPOLDO/RS
CNPJ: 06.125.722/0001-59
PROCESSO: 25351.020048/2005-06 AUTORIZ/MS: 1.36930.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: S P DE MOURA BELCHIOR
ENDEREÇO: RUA 85 N 101
BAIRRO: SETOR SUL CEP: 74080010 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 05.826.371/0001-40
PROCESSO: 25351.027449/2004-06 AUTORIZ/MS: 1.36537.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA GLOBO LTDA
ENDEREÇO: RUA AMÉLIA, N° 04
BAIRRO: ESPINHEIRO CEP: 52020150 - RECIFE/PE
CNPJ: 11.025.459/0003-28
PROCESSO: 25351.203312/2007-07 AUTORIZ/MS: 1.38226.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CRISÂNTEMO FÓRMULAS LTDA. ME
ENDEREÇO: AVENIDA DO ORATÓRIO N° 1981
BAIRRO: PARQUE SÃO LUCAS CEP: 03221100 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 05.680.820/0001-95
PROCESSO: 25351.153249/2004-08 AUTORIZ/MS: 1.36745.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CECILIA DE ARAUJO NOBREGA DE SOUSA -
EPP-
ENDEREÇO: AVENIDA SALLUM, Nº 593
BAIRRO: VILA PRADO CEP: 13574040 - SÃO CARLOS/SP
CNPJ: 45.937.083/0001-88
PROCESSO: 25351.002878/2002-09 AUTORIZ/MS: 1.35706.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MARTINS GODOI MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA JOSEFINA LUDOVICO DE ALMEIDA S/NR.
QUADRA 22, LOTE 04, SALA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 75460000 - NERÓPOLIS/GO
CNPJ: 10.923.645/0001-50
PROCESSO: 25351.680745/2010-09 AUTORIZ/MS: 1.39294.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ALOE VERA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA.
ENDEREÇO: AVENIDA PEDRO ADAMS FILHO, Nº 4901, SALA
01
BAIRRO: CENTRO CEP: 93320006 - NOVO HAMBURGO/RS
CNPJ: 05.221.360/0001-37
PROCESSO: 25351.033016/2003-09 AUTORIZ/MS: 1.36383.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA HOMEOPÁTICA OPÇÃO NATURAL LT-
DA
ENDEREÇO: RUA COMENDADOR JOÃO FERNANDES, N° 51,
LOJA 09
BAIRRO: CENTRO CEP: 36200094 - BARBACENA/MG
CNPJ: 06.326.228/0001-52
PROCESSO: 25351.085575/2007-10 AUTORIZ/MS: 1.38121.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CORINA GODOY CUNHA BONFANTI ME
ENDEREÇO: RUA RAFAEL DE BARROS Nº 720
BAIRRO: CENTRO CEP: 13610000 - LEME/SP
CNPJ: 04.322.127/0001-88
PROCESSO: 25351.190383/2002-10 AUTORIZ/MS: 1.35819.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DANIELE BALDO DE CASTRO ME
ENDEREÇO: RUA TREZE DE MAIO, N° 393
BAIRRO: CENTRO CEP: 13720000 - SÃO JOSÉ DO RIO PAR-
DO/SP
CNPJ: 01.859.609/0001-83
PROCESSO: 25351.067999/2006-11 AUTORIZ/MS: 1.37474.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ARTE GALÊNICA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: AV. GONÇALO PRADO ROLLEMBERG, Nº 392
BAIRRO: SALGADO FILHO CEP: 49015230 - ARACAJU/SE
CNPJ: 04.951.272/0001-28
PROCESSO: 25351.004557/2003-11 AUTORIZ/MS: 1.36043.8
AT I V I D A D E / C L A S S E

MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MEDICAMENTOS ROCHA & FARIA LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA OLEGÁRIO MACIEL, Nº 567, LOJA 1
BAIRRO: CENTRO CEP: 38600000 - PARACATU/MG
CNPJ: 04.651.569/0001-78
PROCESSO: 25351.016812/2006-11 AUTORIZ/MS: 1.37450.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FUNDAÇÃO DE APOIO UNIVERSITÁRIO
ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO, N° 1205
BAIRRO: CENTRO CEP: 96020220 - PELOTAS/RS
CNPJ: 89.876.114/0001-03
PROCESSO: 25351.192091/2002-11 AUTORIZ/MS: 1.36086.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LUCAS E JÚNIOR TRANSPORTADORA LTDA EPP
ENDEREÇO: ESTRADA GUANDU DO SENA, Nº. 1.570.
BAIRRO: BANGU CEP: 21854002 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 01.562.471/0001-56
PROCESSO: 25351.087314/2009-13 AUTORIZ/MS: 1.22255.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: Camila araujo de souza dias - me
ENDEREÇO: avenida pedro de toledo, 255
BAIRRO: vila martins CEP: 1960000 - RANCHARIA/SP
CNPJ: 04.779.491/0001-71
PROCESSO: 25351.167113/2002-13 AUTORIZ/MS: 1.35744.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: EXPRESSO MERCURIO S.A.
ENDEREÇO: COLÔNIA AGRÍCOLA VICENTE PIRES, CHÁCA-
RA 134
BAIRRO: VICENTE PIRES CEP: 72110800 - TAGUATINGA/DF
CNPJ: 95.591.723/0122-06
PROCESSO: 25351.334824/2007-14 AUTORIZ/MS: 1.21978.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: B.S.B. COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA MARECHAL CANDIDO RONDON, N° 1930
BAIRRO: CENTRO CEP: 85301060 - LARANJEIRAS DO
SUL/PR
CNPJ: 02.762.464/0001-60
PROCESSO: 25023.050274/2006-14 AUTORIZ/MS: 1.37780.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA CENTRAL DE NOVA IGUAÇU LTDA
ENDEREÇO: ESTRADA MIRANDELA, N° 176, SALA 102
BAIRRO: CENTRO CEP: 26520330 - NILÓPOLIS/RJ
CNPJ: 28.690.584/0003-55
PROCESSO: 25351.135610/2004-14 AUTORIZ/MS: 1.37125.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ANILSON BARBOSA FREIRE ME
ENDEREÇO: PC MAGALHAES PINTO N° 219
BAIRRO: CENTRO CEP: 37267000 - CANA VERDE/MG
CNPJ: 07.588.857/0001-13
PROCESSO: 25351.210499/2006-14 AUTORIZ/MS: 1.37632.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: EXPRESSO MERCURIO S.A.
ENDEREÇO: COLÔNIA AGRÍCOLA VICENTE PIRES, CHÁCA-
RA 134
BAIRRO: VICENTE PIRES CEP: 72110800 - TAGUATINGA/DF
CNPJ: 95.591.723/0122-06
PROCESSO: 25351.334824/2007-14 AUTORIZ/MS: 1.21978.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO DARIO & PANATO
LT D A
ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA, N° 1711, SALA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 88930000 - TURVO/SC
CNPJ: 07.217.902/0001-23
PROCESSO: 25024.000097/2006-15 AUTORIZ/MS: 1.37642.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LEONARDO LIMA BARBOSA & CIA LTDA - ME
ENDEREÇO: PRAÇA SINHÔ GARCIA, N° 21
BAIRRO: CENTRO CEP: 39780000 - SANTA MARIA DO SUA-
ÇUÍ/MG
CNPJ: 03.942.668/0001-46
PROCESSO: 25351.085721/2007-15 AUTORIZ/MS: 1.38116.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LUCENA MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS LTDA -
ME
ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO ANGELIM, N° 580 C
BAIRRO: SANTO ANTONIO CEP: 56000000 - SALGUEIRO/PE
CNPJ: 07.136.761/0001-14
PROCESSO: 25019.004143/2006-16 AUTORIZ/MS: 1.37487.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FRANCISCO TERCEIRO NETO & CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA BENTO FERREIRA DOS SANTOS, Nº 162
BAIRRO: CENTRO CEP: 38800000 - SÃO GOTARDO/MG
CNPJ: 03.825.190/0001-74
PROCESSO: 25351.027794/2000-16 AUTORIZ/MS: 1.35792.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA LEONIDAS MELO, N° 188



Nº 121, segunda-feira, 27 de junho de 201144 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011062700044

BAIRRO: PIÇARRA CEP: 64015120 - TERESINA/PI
CNPJ: 06.872.949/0001-68
PROCESSO: 25351.048229/2004-16 AUTORIZ/MS: 1.21387.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: E REIS PEREIRA & CIA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DEPUTADO JOÃO RIOS, N° 760, LOJAS
2 E 3
BAIRRO: CENTRO CEP: 29390000 - IÚNA/ES
CNPJ: 07.138.416/0001-10
PROCESSO: 25351.063461/2007-19 AUTORIZ/MS: 1.38038.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FB FARMÁCIA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA CRISTOVÃO COLOMBO, N° 3197
BAIRRO: HIGIENÓPOLIS CEP: 90560005 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 05.958.168/0001-28
PROCESSO: 25025.003007/2006-20 AUTORIZ/MS: 1.37495.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DISLAB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMA-
CEUTICOS LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA HUMAITÁ, 670
BAIRRO: SANTA CRUZ DO JOSE JACQUES CEP: 14020680 -
RIBEIRÃO PRETO/SP
CNPJ: 10.877.246/0001-08
PROCESSO: 25351.201707/2010-20 AUTORIZ/MS: 1.22558.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PAULO GUILHERME SAUER KREUZ
ENDEREÇO: RUA SALVADOR PINHEIRO MACHADO, N°
1219
BAIRRO: CENTRO CEP: 97800000 - SÃO LUIZ GONZAGA/RS
CNPJ: 05.565.778/0001-61
PROCESSO: 25025.011767/2005-20 AUTORIZ/MS: 1.36984.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: G L DE PARDO - ME
ENDEREÇO: RUA FLORIANO PEIXOTO, N° 796
BAIRRO: CENTRO CEP: 69908030 - RIO BRANCO/AC
CNPJ: 05.397.377/0001-40
PROCESSO: 25351.046451/2010-21 AUTORIZ/MS: 1.39084.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: IRMÃS GONÇALVES PENÁPOLIS LTDA
ENDEREÇO: RUA ALTINO VAZ DE MELLO, N° 716
BAIRRO: CENTRO CEP: 16300000 - PENÁPOLIS/SP
CNPJ: 52.464.336/0001-09
PROCESSO: 25351.105706/2005-21 AUTORIZ/MS: 1.37142.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LAVORENTE ZIVIANI & CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA JOÃO FERREIRA DA SILVA SN
BAIRRO: CENTRO CEP: 85170000 - PINHÃO/PR
CNPJ: 10.356.182/0001-91
PROCESSO: 25351.427810/2009-24 AUTORIZ/MS: 1.38952.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: OLIVEIRA & BARALDI LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR SUD MENUCCI, 294
BAIRRO: CENTRO CEP: 17740000 - RINÓPOLIS/SP
CNPJ: 56.350.085/0001-92
PROCESSO: 25351.208909/2002-25 AUTORIZ/MS: 1.36076.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: HIGIA FARMÁCIA E MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: SHCS CL 406, BLOCO D, LOJA 05
BAIRRO: ASA SUL CEP: 70255540 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 07.237.669/0001-40
PROCESSO: 25351.439808/2006-28 AUTORIZ/MS: 1.37993.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: matsunaga & joaquim ltda
ENDEREÇO: avenida juscelino kubitscheck 3080
BAIRRO: CENTRO CEP: 86010540 - LONDRINA/PR
CNPJ: 05.200.873/0001-61
PROCESSO: 25023.170081/2003-28 AUTORIZ/MS: 1.36420.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RIO MANIPULAR FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
E COMÉRCIO LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA NELSON CARDOSO, N° 773, LOJA A
BAIRRO: TAQUARA CEP: 22730001 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 03.781.050/0001-41
PROCESSO: 25351.176407/2002-28 AUTORIZ/MS: 1.35834.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ESSÊNCIA MINEIRA FARMÁCIA DE MANIPULA-
ÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ, N° 538
BAIRRO: CENTRO CEP: 37002090 - VARGINHA/MG
CNPJ: 06.135.390/0001-93
PROCESSO: 25351.107516/2006-29 AUTORIZ/MS: 1.37620.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: VITA ESSÊNCIA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO E
HOMEOPATIA LTDA

ENDEREÇO: RUA JOÃO PIO DUARTE SILVA, N° 403, LOJA
02
BAIRRO: CÓRREGO GRANDE CEP: 88037000 - FLORIANÓPO-
LIS/SC
CNPJ: 07.046.726/0001-04
PROCESSO: 25024.000207/2006-31 AUTORIZ/MS: 1.37703.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA BONASSI LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA DR. MARURI, N° 580
BAIRRO: CENTRO CEP: 89700000 - CONCÓRDIA/SC
CNPJ: 07.068.304/0001-30
PROCESSO: 25351.146138/2010-31 AUTORIZ/MS: 1.39126.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: S. SALVADOR MANIPULAÇÃO FARMACÊUTICA
LTDA ME
ENDEREÇO: RUA NESTOR GOMES, N° 70
BAIRRO: CENTRO CEP: 29295000 - VARGEM ALTA/ES
CNPJ: 07.835.656/0001-73
PROCESSO: 25351.132116/2007-32 AUTORIZ/MS: 1.38100.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LEANDRO WELDER DE SIQUEIRA - ME
ENDEREÇO: RUA PINDUCA SOARES Nº 172
BAIRRO: CENTRO CEP: 18150000 - IBIÚNA/SP
CNPJ: 05.563.433/0001-79
PROCESSO: 25004.000522/2008-33 AUTORIZ/MS: 1.38968.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: TEOMAG FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DOM PEDRO II, N° 888
BAIRRO: CENTRO CEP: 58013440 - JOÃO PESSOA/PB
CNPJ: 07.865.716/0001-09
PROCESSO: 25351.304150/2006-34 AUTORIZ/MS: 1.37762.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA RODRIGUES LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA SÃO CARLOS, Nº 1418
BAIRRO: CENTRO CEP: 13560010 - SÃO CARLOS/SP
CNPJ: 59.597.252/0001-92
PROCESSO: 25351.543217/2007-35 AUTORIZ/MS: 1.38420.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA TUPÃ DE SÃO CAETANO DO SUL LT-
DA - ME
ENDEREÇO: RUA RIO GRANDE DO SUL, Nº 142
BAIRRO: CENTRO CEP: 09520200 - SÃO CAETANO DO
SUL/SP
CNPJ: 52.139.797/0001-06
PROCESSO: 25351.486438/2005-37 AUTORIZ/MS: 1.37404.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: INOVAÇÃO FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
ME
ENDEREÇO: AVENIDA DO CURSINO, Nº 6311
BAIRRO: JARDIM CELESTE CEP: 04169000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05.383.704/0001-04
PROCESSO: 25351.056332/2003-41 AUTORIZ/MS: 1.36532.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMACIA DE MANIPULAÇÃO ALEXANDRIA
LT D A
ENDEREÇO: RUA XV DE NOVEMBRO, Nº 30
BAIRRO: CENTRO CEP: 16400035 - LINS/SP
CNPJ: 07.267.746/0001-05
PROCESSO: 25351.292289/2005-47 AUTORIZ/MS: 1.37306.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA R. A. LTDA - ME
ENDEREÇO: AVENIDA LUIZ OSÓRIO, Nº 264
BAIRRO: CENTRO CEP: 16300000 - PENÁPOLIS/SP
CNPJ: 05.911.940/0001-56
PROCESSO: 25351.030502/2004-48 AUTORIZ/MS: 1.36544.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA VITORIA REGIA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA HUMBERTO DE CAMPOS Nº 1390
BAIRRO: CORAL CEP: 88523140 - LAGES/SC
CNPJ: 05.354.084/0001-85
PROCESSO: 25351.035889/2003-48 AUTORIZ/MS: 1.36354.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA BOA FORMA LTDA.-EPP
ENDEREÇO: av.joão ramalho nº 2371
BAIRRO: nova marilia CEP: 17522363 - MARÍLIA/SP
CNPJ: 52.725.413/0002-18
PROCESSO: 25351.187815/2010-49 AUTORIZ/MS: 1.39259.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PROVLABOR FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA - EPP
ENDEREÇO: PRAÇA SANTO ANTONIO, Nº 125
BAIRRO: CENTRO CEP: 12500350 - GUARATINGUETÁ/SP
CNPJ: 02.900.459/0003-39
PROCESSO: 25351.004337/2005-50 AUTORIZ/MS: 1.36932.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMA REIMS FARMACIA INTEGRADA LTDA
EPP

ENDEREÇO: RUA REIMS, Nº 450
BAIRRO: CASA VERDE CEP: 02517010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 51.963.858/0001-92
PROCESSO: 25351.146147/2008-51 AUTORIZ/MS: 1.38378.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DIVIFAR LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA ANTÔNIO OLÍMPIO DE MORAIS Nº
457/459
BAIRRO: CENTRO CEP: 35500005 - DIVINÓPOLIS/MG
CNPJ: 20.370.151/0003-00
PROCESSO: 25351.474726/2009-54 AUTORIZ/MS: 1.38980.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MOULIN CASTILHO FARMÁCIA COM MANIPU-
LAÇÃO LTDA- ME
ENDEREÇO: RUA NILO PEÇANHA, 378
BAIRRO: CENTRO CEP: 28570000 - ITAOCARA/RJ
CNPJ: 05.592.625/0001-03
PROCESSO: 25351.808672/2008-54 AUTORIZ/MS: 1.38730.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: L N DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITA-
LARES E DE SAÚDE LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA SERZEDELO CORREA, N° 89, ALTOS
BAIRRO: NAZARÉ CEP: 66035400 - BELÉM/PA
CNPJ: 07.094.858/0001-01
PROCESSO: 25351.266257/2007-58 AUTORIZ/MS: 1.21954.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LAPPANN & NORONHA LTDA
ENDEREÇO: RUA VENANCIO AIRES, SALAS 01 E 10, Nº 614
BAIRRO: CENTRO CEP: 98005020 - CRUZ ALTA/RS
CNPJ: 05.277.167/0001-18
PROCESSO: 25351.153197/2004-61 AUTORIZ/MS: 1.36839.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMA QUEEN FARMÁCIA LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA PADRE DAMASO, N° 452
BAIRRO: CENTRO CEP: 06016010 - OSASCO/SP
CNPJ: 07.455.829/0001-28
PROCESSO: 25351.428164/2005-61 AUTORIZ/MS: 1.37323.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA SANTA MARIA CARLOPOLONSE LT-
DA
ENDEREÇO: PRAÇA CORONEL LEITE, N° 711
BAIRRO: CENTRO CEP: 86420000 - CARLÓPOLIS/PR
CNPJ: 00.947.667/0001-04
PROCESSO: 25023.190006/2004-64 AUTORIZ/MS: 1.36682.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RAIZ PHARMA PRODUTOS DE MANIPULAÇÃO
ENDEREÇO: RUA PIRES DE CAMPOS, N° 513, QUADRA 36,
LOTE 10
BAIRRO: CENTRO CEP: 78600000 - BARRA DO GARÇAS/MT
CNPJ: 03.529.110/0001-33
PROCESSO: 25351.066570/2003-64 AUTORIZ/MS: 1.36535.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MARIA CRISTINA DE DEUS
ENDEREÇO: AVENIDA JOSÉ MARCELINO, N° 39
BAIRRO: CENTRO CEP: 75701430 - CATALÃO/GO
CNPJ: 00.772.798/0001-90
PROCESSO: 25351.171169/2002-64 AUTORIZ/MS: 1.35762.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ESSENCIA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
ME
ENDEREÇO: RUA CEL. VIDAL RAMOS, N°360
BAIRRO: CENTRO CEP: 89520000 - CURITIBANOS/SC
CNPJ: 06.045.567/0001-60
PROCESSO: 25024.000914/2004-65 AUTORIZ/MS: 1.36712.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA MATA ATLÂNTICA LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM PROCÓPIO DE ARAÚJO, N°
11 4 4
BAIRRO: CENTRO CEP: 13630082 - PIRASSUNUNGA/SP
CNPJ: 06.068.405/0001-48
PROCESSO: 25351.155764/2007-67 AUTORIZ/MS: 1.38125.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ANUARIO COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMA-
CÊUTICOS LTDA ME
ENDEREÇO: RUA DEZ DE MAIO, N° 338
BAIRRO: CENTRO CEP: 28300000 - ITAPERUNA/RJ
CNPJ: 00.684.663/0001-72
PROCESSO: 25351.070436/2003-68 AUTORIZ/MS: 1.36561.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LAMPORT COMÉRCIO HOSPITALAR LTDA ME
ENDEREÇO: RUA SÃO JUDAS TADEU, N° 189, QUADRA A,
GALPÃO 07, LOTE 03
BAIRRO: ITINGA CEP: 42700000 - LAURO DE FREITAS/BA
CNPJ: 07.875.367/0001-06
PROCESSO: 25351.745103/2008-68 AUTORIZ/MS: 1.22246.7
AT I V I D A D E / C L A S S E



Nº 121, segunda-feira, 27 de junho de 2011 45ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011062700045

ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FREDI & SILVA LTDA
ENDEREÇO: RUA BRASIL, Nº 46-15
BAIRRO: CENTRO CEP: 15720000 - PALMEIRA D'OESTE/SP
CNPJ: 54.811.955/0001-58
PROCESSO: 25351.079515/2007-68 AUTORIZ/MS: 1.38171.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RICARDO HIDEKI KAKIHATA - EPP
ENDEREÇO: AVENIDA ARAPONGAS, N° 1575
BAIRRO: CENTRO CEP: 86701000 - ARAPONGAS/PR
CNPJ: 80.530.595/0004-79
PROCESSO: 25023.160499/2006-70 AUTORIZ/MS: 1.37826.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SAIS DO SOLO FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: RUA LOPES TROVÃO, N° 134, LOJA 115
BAIRRO: ICARAÍ CEP: 24220070 - NITERÓI/RJ
CNPJ: 06.337.434/0001-68
PROCESSO: 25351.119735/2005-70 AUTORIZ/MS: 1.36999.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: EMILIANA S. GADELHA-ME
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE MÉDICE, N° 254, CONJUNTO
IGAPÓ
BAIRRO: POTENGI CEP: 59106000 - NATAL/RN
CNPJ: 08.487.386/0001-10
PROCESSO: 25351.185052/2007-72 AUTORIZ/MS: 1.38132.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMALIZ OURINHOS FARMÁCIA DE MANIPU-
LAÇÃO E DROGARIA LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA SILVA JARDIM, N° 143
BAIRRO: VILA EMILIA CEP: 19900191 - OURINHOS/SP
CNPJ: 06.281.145/0001-94
PROCESSO: 25351.412465/2005-73 AUTORIZ/MS: 1.37376.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LCK MANIPULAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODU-
TOS FARMACÊUTICOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA CINQUENTENÁRIO, N° 916, TÉRREO
BAIRRO: CENTRO CEP: 45860006 - ITABUNA/BA
CNPJ: 05.855.504/0001-07
PROCESSO: 25351.079933/2006-74 AUTORIZ/MS: 1.37498.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DEYVISON & SOUZA COMÉRCIO DE FARMÁCIA
LT D A
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE ARTUR BERNARDES, N° 100
BAIRRO: CENTRO CEP: 37130000 - ALFENAS/MG
CNPJ: 06.014.517/0001-16
PROCESSO: 25351.175548/2005-76 AUTORIZ/MS: 1.37096.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA MAGISTRAL DE MACAÉ LTDA ME
ENDEREÇO: RUA EUZÉBIO DE QUEIROZ, N° 252
BAIRRO: CENTRO CEP: 27910230 - MACAÉ/RJ
CNPJ: 05.103.689/0001-01
PROCESSO: 25351.383626/2007-76 AUTORIZ/MS: 1.38281.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BH FORMULA LTDA
ENDEREÇO: RUA SAO PAULO 1270
BAIRRO: CENTRO CEP: 3223570 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 10.585.211/0001-97
PROCESSO: 25351.722390/2009-78 AUTORIZ/MS: 1.39143.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NALI FARMÁCIA LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA CUSSY DE ALMEIDA JÚNIOR, N° 451
BAIRRO: CENTRO CEP: 16010400 - ARAÇATUBA/SP
CNPJ: 07.388.314/0001-52
PROCESSO: 25351.090719/2006-79 AUTORIZ/MS: 1.37945.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ANALÍTICA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REAL, N° 1950, LOJA 102
BAIRRO: BANGU CEP: 21810042 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 36.086.890/0004-96
PROCESSO: 25351.457679/2005-79 AUTORIZ/MS: 1.37505.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ZILDENE GADELHA DA SILVEIRA & CIA LTDA
ME
ENDEREÇO: RUA BRASIL N°263
BAIRRO: CENTRO CEP: 15150000 - MONTE APRAZÍVEL/SP
CNPJ: 52.879.715/0001-60
PROCESSO: 25351.643341/2008-81 AUTORIZ/MS: 1.38815.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PAULO ROBERTO JOST ME
ENDEREÇO: Q SHCGN CLR 703, BL G, LJ 27
BAIRRO: Asa Norte CEP: 70730517 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 05.700.671/0004-21
PROCESSO: 25351.271649/2010-81 AUTORIZ/MS: 1.39164.5
AT I V I D A D E / C L A S S E

MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DERMADIA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: RUA AFONSO PENA, N° 241
BAIRRO: CENTRO CEP: 37550000 - POUSO ALEGRE/MG
CNPJ: 41.833.617/0001-75
PROCESSO: 25351.100478/2006-83 AUTORIZ/MS: 1.37662.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: IEDA MARIA SCHRAMM TONETTO
ENDEREÇO: Estrada RST 287, 6838, sala 102
BAIRRO: Camobi CEP: 97105030 - SANTA MARIA/RS
CNPJ: 05.453.624/0001-88
PROCESSO: 25025.091077/2003-84 AUTORIZ/MS: 1.36430.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMEL FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA BORGES LAGOA, N° 323
BAIRRO: VILA CLEMENTINO CEP: 04038030 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 07.224.284/0001-49
PROCESSO: 25351.101457/2006-85 AUTORIZ/MS: 1.37518.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: REIS MOTA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, Nº
3391, LOJA 1D
BAIRRO: CENTRO CEP: 45995004 - TEIXEIRA DE FREI-
TA S / B A
CNPJ: 05.673.727/0001-53
PROCESSO: 25351.205254/2005-86 AUTORIZ/MS: 1.37188.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ORIGINAL PHARMA MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA CANTAGALO, N° 723
BAIRRO: TATUAPÉ CEP: 03319000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05.394.443/0001-28
PROCESSO: 25351.045593/2006-88 AUTORIZ/MS: 1.37522.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: WOORD MELLO & LOPES LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA 15 DE NOVEMBRO, 606
BAIRRO: CENTRO CEP: 13160000 - ARTUR NOGUEIRA/SP
CNPJ: 08.730.660/0001-30
PROCESSO: 25351.740478/2008-89 AUTORIZ/MS: 1.38726.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DROGASIDER COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E
MANIPULAÇÃO LTDA - ME
ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, N° 18
BAIRRO: CENTRO CEP: 88860000 - SIDERÓPOLIS/SC
CNPJ: 75.538.447/0001-18
PROCESSO: 25024.000058/2007-91 AUTORIZ/MS: 1.38426.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BARBOSA FAVARO MANIPULAÇAO E COMERCIO
DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA -ME
ENDEREÇO: rua victor manzini, 149
BAIRRO: centro CEP: 06850030 - ITAPECERICA DA SERRA/SP
CNPJ: 08.933.907/0001-15
PROCESSO: 25351.783980/2008-92 AUTORIZ/MS: 1.38716.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PAIM & GUIMARÃES LTDA
ENDEREÇO: RUA EXPEDICIONARIOS DO BRASIL Nº 1123
CENTRO
BAIRRO: ARARAQUARA CEP: 14801360 - ARARAQUARA/SP
CNPJ: 01.098.723/0001-38
PROCESSO: 25351.067945/2004-94 AUTORIZ/MS: 1.36660.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: W. E. DE OLIVEIRA & CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA VITAL BRASIL Nº 750
BAIRRO: CENTRO CEP: 87345000 - CAMPINA DA LAGOA/PR
CNPJ: 82.446.873/0001-97
PROCESSO: 25351.110306/2009-95 AUTORIZ/MS: 1.38777.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NILTON CÉZAR FERNANDES DIAS
ENDEREÇO: PRACA DEP. JOSÉ ALVES DE ASSIS, N° 05
BAIRRO: CENTRO CEP: 75830000 - MINEIROS/GO
CNPJ: 05.767.875/0001-37
PROCESSO: 25351.041516/2004-97 AUTORIZ/MS: 1.36619.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA SANDRA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA GETULIO VARGAS, N. 235, LOJA 01, TER-
REO
BAIRRO: CENTRO CEP: 89700000 - CONCÓRDIA/SC
CNPJ: 06.023.465/0001-44
PROCESSO: 25024.000404/2004-98 AUTORIZ/MS: 1.36834.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: GUTFARMA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: RUA LUDGERO DOLABELA, Nº 668
BAIRRO: GUTIERREZ CEP: 30430130 - BELO HORIZON-
TE/MG
CNPJ: 64.457.633/0001-06

PROCESSO: 25351.047680/2005-99 AUTORIZ/MS: 1.36972.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PRONTOFARMA BAURU PRODUTOS FARMACÊU-
TICOS LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA JOSE AIELLO Nº 4-20
BAIRRO: CENTRO CEP: 17040320 - BAURU/SP
CNPJ: 00.649.817/0001-95
PROCESSO: 2891598 AUTORIZ/MS: 1.34131.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SANTA ESSÊNCIA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: AVENIDA MAURÍCIO CARDOSO Nº 418 - SALA
01
BAIRRO: CENTRO CEP: 99700000 - ERECHIM/RS
CNPJ: 03.261.327/0001-05
PROCESSO: 25351.001988/00 AUTORIZ/MS: 1.34848.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DOSE EXATA MANIPULAÇÃO E MEDICAMENTOS
LT D A .
ENDEREÇO: RUA MAL. DEODORO Nº 702
BAIRRO: CENTRO CEP: 96020220 - PELOTAS/RS
CNPJ: 03.757.849/0001-00
PROCESSO: 25351.010925/01-91 AUTORIZ/MS: 1.35338.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ANALÍTICA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: RUA CARLOS DE VASCONCELOS, Nº 125, LOJA
E
BAIRRO: TIJUCA CEP: 20521050 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 36.086.890/0001-43
PROCESSO: 25000.007475/90-51 AUTORIZ/MS: 1.33394.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA BRASIL LTDA.
ENDEREÇO: RUA BARÃO DA BOA ESPERANÇA Nº 159
BAIRRO: CENTRO CEP: 37190000 - TRÊS PONTAS/MG
CNPJ: 17.961.657/0001-18
PROCESSO: 25351.017225/00-47 AUTORIZ/MS: 1.35105.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA MENDES E ARAÚJO LTDA.
ENDEREÇO: RUA DR. VELOSO, N° 291 B
BAIRRO: CENTRO CEP: 39400074 - MONTES CLAROS/MG
CNPJ: 03.362.591/0001-35
PROCESSO: 25351.008846/00 AUTORIZ/MS: 1.34966.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA SANTA BARBARA AVENIDA SAUDA-
DES LTDA-EPP
ENDEREÇO: AVENIDA SAUDADE, 1441
BAIRRO: CENTRO CEP: 13480070 - LIMEIRA/SP
CNPJ: 54.371.802/0001-37
PROCESSO: 25351.023922/01-36 AUTORIZ/MS: 1.35604.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DROGARIA E FARMÁCIA TRIFARMA LTDA. ME
ENDEREÇO: RUA TUIUTÍ, N°165, SALA 03
BAIRRO: CENTRO CEP: 89160000 - RIO DO SUL/SC
CNPJ: 02.535.203/0001-08
PROCESSO: 25000.011912/99-13 AUTORIZ/MS: 1.34429.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BRUFATO & CHINEN LTDA - EPP
ENDEREÇO: AVENIDA MARECHAL DEODORO Nº 80
BAIRRO: GONZAGA CEP: 11060400 - SANTOS/SP
CNPJ: 02.680.501/0001-91
PROCESSO: 25351.013992/00-12 AUTORIZ/MS: 1.35016.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: GIGLIO & BONFANTE LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO DE CAMPOS, Nº 711
BAIRRO: HIGIENÓPOLIS CEP: 14015130 - RIBEIRÃO PRE-
TO / S P
CNPJ: 61.550.828/0001-08
PROCESSO: 250000558592 AUTORIZ/MS: 1.33739.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULACÃO ALQUIMIA LTDA
ME
ENDEREÇO: RUA CORONEL FREDERICO LINK Nº45
BAIRRO: RIO BRANCO CEP: 90035010 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 68.825.892/0001-01
PROCESSO: 4690698 AUTORIZ/MS: 1.34325.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA MAGISTRAL PEIXOTO GOMIDE LTDA
ME
ENDEREÇO: RUA PEIXOTO GOMIDE, N° 515, TÉRREO
BAIRRO: CERQUIRA CÉSAR CEP: 01409001 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 00.653.117/0001-74
PROCESSO: 25351.003303/01-61 AUTORIZ/MS: 1.35276.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BIOESSENCIA LTDA
ENDEREÇO: RUA CEL FRANCISCO PALMA NR 196
BAIRRO: CENTRO CEP: 37540000 - SANTA RITA DO SAPU-
CAÍ/MG



Nº 121, segunda-feira, 27 de junho de 201146 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011062700046

CNPJ: 02.322.353/0001-33
PROCESSO: 25000.036668/98-85 AUTORIZ/MS: 1.34334.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CRISTIANO C N CRUZ & CIA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA GERALDO INÁCIO, Nº 920
BAIRRO: MELO VIANA CEP: 35170150 - CORONEL FABRI-
CIANO/MG
CNPJ: 71.501.084/0001-95
PROCESSO: 25000.035473/97-18 AUTORIZ/MS: 1.33978.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACLIN MEDICAMENTOS E LABORATÓRIO
LT D A
ENDEREÇO: RUA GOVERNADOR PEDRO DE TOLEDO Nº
139
BAIRRO: CENTRO CEP: 18500000 - LARANJAL PAULISTA/SP
CNPJ: 64.937.865/0001-61
PROCESSO: 250000365191 AUTORIZ/MS: 1.33628.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA MEDICATUS LTDA
ENDEREÇO: AV ASSIS BRASIL Nº2745 LOJA 03
BAIRRO: CRISTO REDENTOR CEP: 91010006 - PORTO ALE-
GRE/RS
CNPJ: 89.611.594/0001-80
PROCESSO: 25025.060423/99-44 AUTORIZ/MS: 1.34352.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ANTIQUA FARMACIA E MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA SANCHES BRANDÃO Nº151
BAIRRO: JARDIM DA GLÓRIA CEP: 01547110 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 67.865.196/0001-58
PROCESSO: 0110095 AUTORIZ/MS: 1.33825.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MEIRY HELENA LEÃO GUERRA - ME
ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA, N° 905
BAIRRO: CENTRO CEP: 75901250 - RIO VERDE/GO
CNPJ: 03.346.765/0001-76
PROCESSO: 25351.035706/01-98 AUTORIZ/MS: 1.35553.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA
CRUZ LTDA
ENDEREÇO: STRC SUL, TRECHO 3, CONJ. C, LOTES 5-6
BAIRRO: ZONA INDUSTRIAL CEP: 71225533 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 61.940.292/0050-15
PROCESSO: 25351.005201/01-62 AUTORIZ/MS: 1.20957.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: A A C-COMERCIO DE DROGAS LTDA.
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO GLICÉRIO N° 310
BAIRRO: CENTRO CEP: 13970140 - ITAPIRA/SP
CNPJ: 54.089.859/0001-48
PROCESSO: 250000743890 AUTORIZ/MS: 1.38829.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EXTRATO VEGE-
TAL LTDA ME
ENDEREÇO: rua frei ludolf, n 131
BAIRRO: CENTRO CEP: 26520290 - NILÓPOLIS/RJ
CNPJ: 73.392.581/0001-28
PROCESSO: 25000.008376/98-61 AUTORIZ/MS: 1.34012.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: KALANTHUS FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA ME
ENDEREÇO: AV. MÁRIO PINOTTI Nº 469
BAIRRO: CENTRO CEP: 17380000 - BROTAS/SP
CNPJ: 01.824.604/0001-15
PROCESSO: 1306399 AUTORIZ/MS: 1.34391.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA IANNARELLI LTDA EPP
ENDEREÇO: AVENIDA GETÚLIO VARGAS, N° 4669
BAIRRO: CARNEIRINHO CEP: 35930003 - JOÃO MONLEVA-
DE/MG
CNPJ: 38.465.522/0001-31
PROCESSO: 25351.000318/00-41 AUTORIZ/MS: 1.34941.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NAGASAVA & RANDO LTDA - ME
ENDEREÇO: AVENIDA ALTINO ARANTES, Nº 909
BAIRRO: CENTRO CEP: 19900031 - OURINHOS/SP
CNPJ: 58.033.713/0001-31
PROCESSO: 25000.002693/89-19 AUTORIZ/MS: 1.33328.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PRADEL & PRADEL LTDA
ENDEREÇO: RUA DOS ANDRADAS, Nº 376
BAIRRO: CENTRO CEP: 97541000 - ALEGRETE/RS
CNPJ: 72.317.985/0001-94
PROCESSO: 25351.062897/55-53 AUTORIZ/MS: 1.34745.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: elaine cristina fontino de lima me
ENDEREÇO: rua CAMPOS SALES, 120

BAIRRO: VL BOCAINA CEP: 09310040 - MAUÁ/SP
CNPJ: 69.289.767/0001-89
PROCESSO: 1803899 AUTORIZ/MS: 1.34452.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NATURA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA
ME
ENDEREÇO: RUA 28 DE SETEMBRO Nº 2079
BAIRRO: CENTRO CEP: 13560270 - SÃO CARLOS/SP
CNPJ: 53.693.560/0001-35
PROCESSO: 25000.040775/98-07 AUTORIZ/MS: 1.34313.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NÉCTAR FARMACÊUTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA PERNAMBUCO, N° 1070
BAIRRO: FUNCIONÁRIOS CEP: 30130151 - BELO HORIZON-
TE/MG
CNPJ: 42.917.146/0001-46
PROCESSO: 25000.021941/97-78 AUTORIZ/MS: 1.33883.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHYTOFARMA FARMACIA LTDA
ENDEREÇO: RUA SAO PEDRO, N° 40
BAIRRO: CENTRO CEP: 93800000 - SAPIRANGA/RS
CNPJ: 91.777.896/0001-75
PROCESSO: 25000.028299/99-56 AUTORIZ/MS: 1.34641.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SARDINHA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
ME
ENDEREÇO: RUA SÃO PEDRO, Nº 303
BAIRRO: CENTRO CEP: 14730000 - MONTE AZUL PAULIS-
TA / S P
CNPJ: 02.439.022/0001-88
PROCESSO: 25000.004986/99-21 AUTORIZ/MS: 1.34367.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA BS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA CONTORNO, Nº 9237
BAIRRO: PRADO CEP: 30110130 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 38.510.020/0001-85
PROCESSO: 25000.035270/97-22 AUTORIZ/MS: 1.33987.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: OFFICINAL PHARMACIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: AVENIDA VINTE DE AGOSTO Nº 1487 SALA 102
GALERIA CHAUD
BAIRRO: SETOR CENTRAL CEP: 75701010 - CATALÃO/GO
CNPJ: 01.833.607/0001-15
PROCESSO: 25001.006304/86 AUTORIZ/MS: 1.33123.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: VERDE FOLHA FARMACIA COMÉRCIO MANIPU-
LAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA CONSELHEIRO OTAVIANO, Nº 68, LOJA 2
BAIRRO: CENTRO CEP: 28010140 - CAMPOS DOS GOYTA-
CAZES/RJ
CNPJ: 39.701.636/0001-04
PROCESSO: 25000.028215/98-85 AUTORIZ/MS: 1.34213.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: zelena com. de prods. farmacêuticos ltda.
ENDEREÇO: rua joão paulino damasceno, 08
BAIRRO: centro CEP: 37130000 - ALFENAS/MG
CNPJ: 01.662.496/0001-21
PROCESSO: 25351.012464/01-91 AUTORIZ/MS: 1.35350.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMACO FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA.
ENDEREÇO: AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO Nº 2281 SA-
LA 317
BAIRRO: CENTRO CEP: 36010010 - JUIZ DE FORA/MG
CNPJ: 00.344.338/0001-60
PROCESSO: 25000.027311/97-52 AUTORIZ/MS: 1.33911.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA ISAAC PÓVOAS Nº 583
BAIRRO: CENTRO CEP: 78005560 - CUIABÁ/MT
CNPJ: 00.791.673/0001-07
PROCESSO: 3312998 AUTORIZ/MS: 1.34343.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA ALQUIMISTA LTDA. ME
ENDEREÇO: PRAÇA ARTHUR PAGNOZZI Nº41
BAIRRO: CENTRO CEP: 17900000 - DRACENA/SP
CNPJ: 03.255.880/0001-35
PROCESSO: 25351.014714/00-47 AUTORIZ/MS: 1.35047.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMA AROMA LTDA - EPP
ENDEREÇO: AVENIDA CILLOS Nº 550
BAIRRO: VILA MEDON CEP: 13465100 - AMERICANA/SP
CNPJ: 62.488.648/0001-06
PROCESSO: 250000141693 AUTORIZ/MS: 1.20324.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
OUTRAS: MEDICAMENTO

EMPRESA: VALDEREZ RIVANI DE DEUS EPP
ENDEREÇO: AV. DR. MARCOLINO Nº 544
BAIRRO: CENTRO CEP: 38700000 - PATOS DE MINAS/MG
CNPJ: 25.202.151/0001-53
PROCESSO: 25000.017402/89-70 AUTORIZ/MS: 1.33361.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
EMBALAR: MEDICAMENTO
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
REEMBALAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO MEDICINALE LT-
DA - ME
ENDEREÇO: RUA JOSÉ LEAL FONTOURA, N° 332
BAIRRO: CENTRO CEP: 83414190 - COLOMBO/PR
CNPJ: 06.308.836/0001-34
PROCESSO: 25023.020324/20-04 AUTORIZ/MS: 1.37011.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MILVIA CABRAL FERREIRA SOUZA & CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA CHAGAS DORIA Nº 16
BAIRRO: CENTRO CEP: 37200000 - LAVRAS/MG
CNPJ: 02.804.510/0001-47
PROCESSO: 25000.027232/99-40 AUTORIZ/MS: 1.34602.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RAMOS RIBEIRO DA SILVA E CIA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BRASILIA S/Nº LOTE 04 QUADRA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 75940000 - EDÉIA/GO
CNPJ: 03.868.267/0001-93
PROCESSO: 25351.021472/00-20 AUTORIZ/MS: 1.35149.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA DE MANIPULAÇÃO CASA DAS FÓR-
MULAS LTDA
ENDEREÇO: RUA GUAJAJARAS, N. 577
BAIRRO: LOURDES CEP: 30190000 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 03.051.202/0001-50
PROCESSO: 25351.000418/00 AUTORIZ/MS: 1.34813.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIAS ALQUIMIA LTDA
ENDEREÇO: RUA DO SOL N°223
BAIRRO: CENTRO CEP: 65020420 - SÃO LUÍS/MA
CNPJ: 63.425.185/0001-04
PROCESSO: 25014.008929/91 AUTORIZ/MS: 1.33612.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CATYA APARECIDA SEVERINO MARTIN ME
ENDEREÇO: AVENIDA JOAQUIM TIMOTEO DE PAULA, Nº
121-A
BAIRRO: CENTRO CEP: 75860000 - QUIRINÓPOLIS/GO
CNPJ: 26.930.404/0001-78
PROCESSO: 25351.005610/00-51 AUTORIZ/MS: 1.34916.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: C.A.L MARTELOZO
ENDEREÇO: AVENIDA PARIGOT DE SOUZA, Nº 585
BAIRRO: CENTRO CEP: 87013300 - MARINGÁ/PR
CNPJ: 81.181.299/0001-20
PROCESSO: 25023.000041/89 AUTORIZ/MS: 1.33254.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LIDER ORGANIZACAO COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA JOAO PINHEIRO Nº 508
BAIRRO: CENTRO CEP: 38400124 - UBERLÂNDIA/MG
CNPJ: 23.879.331/0002-20
PROCESSO: 25001.012789/84 AUTORIZ/MS: 1.33093.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SÍLVIA SIDNEY CARDOSO & CIA LTDA
ENDEREÇO: AV. JOÃO PINHEIRO, 660
BAIRRO: CENTRO CEP: 38400126 - UBERLÂNDIA/MG
CNPJ: 25.664.608/0001-41
PROCESSO: 250002091691 AUTORIZ/MS: 1.33592.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ROTZ FARMACIA LTDA
ENDEREÇO: RUA DR. FELICIANO SODRE, N°32, LOJA 3
BAIRRO: CENTRO CEP: 24440440 - SÃO GONÇALO/RJ
CNPJ: 68.622.554/0001-64
PROCESSO: 25000.032982/96-36 AUTORIZ/MS: 1.33807.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: Quintessência Farmácia Dermato Cosmetológica LTDA
ENDEREÇO: Rua Piauí, 737



Nº 121, segunda-feira, 27 de junho de 2011 47ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011062700047

BAIRRO: Centro CEP: 86020390 - LONDRINA/PR
CNPJ: 79.446.738/0001-37
PROCESSO: 25001.002480/87 AUTORIZ/MS: 1.33151.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DITTERT & CIA LTDA
ENDEREÇO: avenida brasil,58
BAIRRO: centro CEP: 85935000 - ASSIS CHATEAUBRIAND/PR
CNPJ: 79.108.213/0001-91
PROCESSO: 0001599 AUTORIZ/MS: 1.34573.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMADERM FARMACIA DERMATOLOGICA LT-
DA
ENDEREÇO: RUA ALEIXO NETO Nº 379
BAIRRO: PRAIA DO CANTO CEP: 29060200 - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.558.675/0001-07
PROCESSO: 25002.000002/86 AUTORIZ/MS: 1.33121.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA SAKAFARMA DE LONDRINA LTDA
ENDEREÇO: RUA QUINTINO BOCAIUVA Nº 521
BAIRRO: CENTRO CEP: 86020100 - LONDRINA/PR
CNPJ: 01.383.490/0001-15
PROCESSO: 7009899 AUTORIZ/MS: 1.34716.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA ART´ERVAS ltda
ENDEREÇO: RUA CEL. ERNESTO DE OLIVEIRA, Nº 99
BAIRRO: VILA CONRADO CEP: 13870249 - SÃO JOÃO DA
BOA VISTA/SP
CNPJ: 61.352.845/0001-30
PROCESSO: 25000.001154/90-24 AUTORIZ/MS: 1.33282.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMO
EMPRESA: UNIÃO MAGISTRAL FARMÁCIA DE MANIPULA-
ÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA TREZE DE MAIO, N° 247
BAIRRO: CENTRO CEP: 28001940 - CAMPOS DOS GOYTA-
CAZES/RJ
CNPJ: 03.295.139/0001-06
PROCESSO: 25351.007251/00-21 AUTORIZ/MS: 1.34927.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA CENTRAL DE NOVA IGUAÇÚ
ENDEREÇO: PRAÇA DA LIBERDADE, N° 88
BAIRRO: CENTRO CEP: 26210050 - NOVA IGUAÇU/RJ
CNPJ: 28.690.584/0001-93
PROCESSO: 25000.004235/91-11 AUTORIZ/MS: 1.33481.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA FITOFARMA LTDA.
ENDEREÇO: RUA 145 Nº 34
BAIRRO: SETOR MARISTA CEP: 74170080 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 24.792.368/0001-06
PROCESSO: 25000.012766/92-12 AUTORIZ/MS: 1.35403.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: fmq farmacia ltda
ENDEREÇO: av dorival candido luz de oliveira, 104
BAIRRO: centro CEP: 94030000 - GRAVATAÍ/RS
CNPJ: 02.602.465/0001-48
PROCESSO: 25025.010349/98-71 AUTORIZ/MS: 1.34499.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CVS FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
ENDEREÇO: AVENIDA BARÃO DE TATUÍ, N° 581
BAIRRO: VERGUEIRO CEP: 18030000 - SOROCABA/SP
CNPJ: 06.325.206/0001-78
PROCESSO: 25351.269057/2004-12 AUTORIZ/MS: 1.36937.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS

RESOLUÇÃO - RE Nº 2.714, DE 22 DE JUNHO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 31 de março de 2011, da Presidenta da Re-
pública, publicado no DOU de 1º de abril de 2011, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 787 de 9 de junho de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Renovação de Autorização de Funcio-
namento para Empresas de Medicamentos, constantes do anexo desta
Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JAIME CÉSAR DE MOURA OLIVEIRA

ANEXO

EMPRESA: SOBRAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: RUA DOMINGOS OLÍMPIO, 178
BAIRRO: CENTRO CEP: 62011140 - SOBRAL/CE
CNPJ: 41.408.469/0001-41
PROCESSO: 25016.366394/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.05668.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: R. A. R. S. K. FARMACÊUTICA LTDA.
ENDEREÇO: RUA SÉRGIO JUNGBLUT DIETERICH, N° 820,
DEPÓSITO 21
BAIRRO: SÃO JOÃO CEP: 91060410 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 05.220.169/0001-70
PROCESSO: 25025.056368/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.05535.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: L N DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITA-
LARES E DE SAÚDE LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA SERZEDELO CORREA, N° 89, ALTOS
BAIRRO: NAZARÉ CEP: 66035400 - BELÉM/PA
CNPJ: 07.094.858/0001-01
PROCESSO: 25351.403757/2006-04 AUTORIZ/MS: 1.06798.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: NEOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: AVENIDA DAS INDÚSTRIAS N° 275, MÓDULO
106
BAIRRO: SÃO JOÃO CEP: 90200290 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 04.678.683/0001-91
PROCESSO: 25025.067798/2007-05 AUTORIZ/MS: 1.07428.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ALAMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LT-
DA
ENDEREÇO: RUA C 217, N°. 467 - QUADRA 526, LOTE 01,
SALA 05
BAIRRO: JARDIM AMÉRICA CEP: 74270220 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 08.432.701/0001-01
PROCESSO: 25351.056993/2007-08 AUTORIZ/MS: 1.06954.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: BIOGEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: Rua São Miguel Esquina c/ a Rua Monteiro Lobato
S/N QD 52 LT 07/08/09
BAIRRO: Jardim Nova Era CEP: 74916140 - APARECIDA DE
GOIÂNIA/GO
CNPJ: 04.929.044/0001-51
PROCESSO: 25351.165018/2005-10 AUTORIZ/MS: 1.06188.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CIRURGICA RIOPRETANA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA FRITZ JACOB, N° 1063
BAIRRO: BOA VISTA CEP: 15025500 - SÃO JOSÉ DO RIO PRE-
TO / S P
CNPJ: 03.608.026/0001-05
PROCESSO: 25351.065074/2007-17 AUTORIZ/MS: 1.06951.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SOLIDA TRANSPORTE LTDA
ENDEREÇO: AV. DESVIO BUCAREST, Nº 550, QUADRA 256,
LOTE 07
BAIRRO: JARDIM NOVO MUNDO CEP: 74703100 - GOIÂ-
NIA/GO
CNPJ: 74.167.222/0001-30
PROCESSO: 25351.066006/2008-56 AUTORIZ/MS: 1.07336.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: PAULI-ODONTO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA - ME

ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO JORGE CHEBAB, 1545
BAIRRO: CENTRO CEP: 13170005 - SUMARÉ/SP
CNPJ: 05.289.463/0001-39
PROCESSO: 25004.016004/2009-67 AUTORIZ/MS: 1.07857.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: BENETTON DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA NELLY PELLEGRINO, 461
BAIRRO: NOVA GERTY CEP: 09580140 - SÃO CAETANO DO
SUL/SP
CNPJ: 07.780.370/0001-38
PROCESSO: 25351.109106/2010-69 AUTORIZ/MS: 1.08240.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TRANSPORTES DALÇOQUIO LTDA
ENDEREÇO: RODOVIA JORGE LACERDA, N° 415, KM 0, TRE-
VO BR 101
BAIRRO: SALSEIROS CEP: 88317100 - ITAJAÍ/SC
CNPJ: 84.300.540/0001-80
PROCESSO: 25024.000231/2006-70 AUTORIZ/MS: 1.06694.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: SANTA PHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA FARRAPOS N.º 654 LOJA 4
BAIRRO: CENTRO CEP: 85501340 - PATO BRANCO/PR
CNPJ: 10.988.951/0001-74
PROCESSO: 25023.076538/2009-72 AUTORIZ/MS: 1.08075.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LUCAS E JÚNIOR TRANSPORTADORA LTDA EPP
ENDEREÇO: ESTRADA GUANDU DO SENA, Nº. 1.570.
BAIRRO: BANGU CEP: 21854002 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 01.562.471/0001-56
PROCESSO: 25351.087585/2009-88 AUTORIZ/MS: 1.07714.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ALL CHEMISTRY DO BRASIL LTDA
ENDEREÇO: RUA COCAIS, N° 300
BAIRRO: JABAQUARA CEP: 04347170 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 01.961.120/0001-18
PROCESSO: 25351.185635/2002-99 AUTORIZ/MS: 1.06616.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
FRACIONAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BRASFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: RUA MARAVALHO BELO 77
BAIRRO: MARAMBAIA CEP: 66623240 - BELÉM/PA
CNPJ: 00.799.666/0001-51
PROCESSO: 25010.012958/96 AUTORIZ/MS: 1.03043.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: RIOSFARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LT-
DA
ENDEREÇO: RUA RODRIGUES JUNIOR, N° 1049
BAIRRO: CENTRO CEP: 60060000 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 01.901.050/0001-02
PROCESSO: 25016.267038/01-21 AUTORIZ/MS: 1.05202.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CIRÚRGICA MAFRA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA LUIZ MAGGIONI 2727
BAIRRO: DISTRITO EMPRESARIAL CEP: 14072055 - RIBEIRÃO
P R E TO / S P
CNPJ: 01.310.222/0001-73
PROCESSO: 25000.024930/98-49 AUTORIZ/MS: 1.20799.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO


	43_2.pdf
	43_3.pdf
	43_4.pdf
	43_5.pdf
	43_6.pdf
	43_7.pdf



